2021 年９月 29日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 執行役員社長室長 難家嘉之

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社の商号等

（2021 年６月 30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

瀬口 力 支配株主 11.96％ 48.84％ 60.80％ －

瀬口 悦子 支配株主 10.48％ 50.32％ 60.80％ －

（注）議決権所有割合は自己株式（136,070 株）を控除して計算しています。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社が支配株主との取引等を行う際には、一般の取引と同様に、適正な条件で行うことを基本方針として

おります。

従いまして、当社は、取引条件等の内容について妥当性を十分に審議するため、取締役会にて市場動向等

を総合的に勘案して合理的に決定するようにし、少数株主に不利益を与えないように適切に対応しておりま

す。

以 上